FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE SISTEMA DE MONITORAMENTO 

ELETRÔNICO (CFTV) PARA O GABINETE DO PREFEITO E DEPENDÊNCIAS 

FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de licitação, nos termos do art. 75, inciso II, 

da Lei nº 14.133/2021. 

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 3.902,90 (três mil novecentos e 

dois reais e noventa centavos). 

CRITÉRIO DE SELEÇÃO: A contratação será realizada mediante análise das 

propostas eventualmente recebidas, sendo selecionada aquela que apresentar 

a proposta mais vantajosa para a Administração, observados os critérios de